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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΑ ΑΝΤΡΩΝ 2013- 2014
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ – FREDERICK UNIVERSITY


3-0
(25-21),(25-21),(25-15)
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ - ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ


3-0
(25-15),(25-20),(25-17)

FREDERICK UNIVERSITY – ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ


3-0
(25-17),(25-12),(25-16)
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ – ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ


3-0
(25-15),(25-15),(25-17)

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ – FREDERICK UNIVERSITY


3-0
(25-12),(25-12),(25-17)
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ – ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

0-3
(19-25),(13-25),(20-25)

FREDERICK UNIVERSITY – ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ


0-3
(8-25),(14-25),(22-25)
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ- ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ


3-0
(25-23),(26-14),(25-21)


ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ – FREDERICK UNIVERSITY


0-3
(13-25),(13-25),(9-25)
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ - ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 


1-3
(25-18),(25-16),(22-25),(25-14)

FREDERICK UNIVERSITY – ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ


3-0
(25-20),(25-18),(25-17)
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ – ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

3-0
(25-21),(25-13),(25-19)
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
	A/A
	Πανεπιστημιακές ομάδες 


	Αγώνες
	Νίκες 
	Ήττες 
	ΣΕΤ
	Βαθμοί

	1. 
	ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ
	6
	6
	0
	18-1
	12

	2. 
	FREDERICK UNIVERSITY
	6
	3
	3
	9-9
	9

	3. 
	ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ
	6
	2
	4
	7-12
	8

	4. 
	ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
	5
	1
	5
	3-15
	7


ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

2. FREDERICK UNIVERSITY
3. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ

